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ADAYLARIN DİKKATİNE!

1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı
çıkarmayınız.

5. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

A

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdınızı kurşun kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3. Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4. Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9. Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70
olması zorunludur.

11. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.



MUHASEBE A 
1) Aşağıdaki hesaplardan hangisi gelir 

tablosunda yer almaz? 

A) Araştırma ve geliştirme giderleri hesabı 

B) Yurtdışı satışlar hesabı 

C) Komisyon giderleri hesabı 

D) Dönem karı vergi ve diğer yasal yükümlülük 

karşılıkları hesabı 

E) Gider karşılıkları hesabı 

 

2) Geçmiş dönemde tamamı için karşılık ayrılan 
bir alacağın borçlusunun iflas etmesi 
durumunda işletme hangi hesaba ve ne 
şekilde kayıt yapmalıdır? 

A) Şüpheli ticari alacaklar karşılığı hesabının 

alacağına 

B) Şüpheli ticari alacaklar hesabının borcuna 

C) Karşılık giderleri hesabının borcuna 

D) Diğer olağan gider ve zararlar hesabının 

borcuna 

E) Şüpheli ticari alacaklar karşılığı hesabının 

borcuna 

 

3) Aşağıdaki hesaplardan hangisi borç kalanı 
verir? 

A) Sermaye hesabı 

B) Dönem net zararı hesabı 

C) Yasal yedekler hesabı 

D) Dönem net karı hesabı 

E) Geçmiş yıllar karları hesabı 

 

4) Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançoda yer 
alır? 

A) Reeskont faiz giderleri hesabı 

B) Karşılık giderleri hesabı 

C) Araştırma ve geliştirme giderleri hesabı 

D) Genel yönetim giderleri hesabı 

E) Komisyon giderleri hesabı 

 

 

5) Aşağıdakilerden hangisi net işletme 
sermayesini artırır? 

A) Kısa vadeli banka kredisi alınması 

B) Kısa vadeli alacakların tahsil edilmesi 

C) Kısa vadeli banka kredisinin ödenmesi 

D) Uzun vadeli alacakların kısa vadeli hale 

gelmesi 

E) Uzun vadeli banka kredisi ile taşıt alınması 

 
6) X işletmesinin bazı bilgileri aşağıdaki gibidir. 

 
(Bin TL) 

Dönen varlıklar   1.914 
Uzun vadeli yabancı kaynaklar    950 
Net çalışma sermayesi     264 

 
Buna göre cari oran kaçtır? 

A) 1,16 

B) 1,74 

C) 2,01 

D) 6,25 

E) 7,25 

 

7) X işletmesinin bilanço kalemlerinin bazıları 
aşağıdaki gibidir. 
 
Dönen varlıklar   420.000 
Stoklar      70.000 
Uzun vadeli yabancı kaynaklar 200.000 
Özkaynaklar   400.000 
Duran varlıklar   380.000 

Buna göre işletmenin likidite oranı kaçtır? 

A) 0,75 

B) 1,50 

C) 1,75 

D) 2,00 

E) 2,50 
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MUHASEBE A 
8) X İşletmesi 01.01.2014 tarihinde 90.000 TL nakit 

sermaye ile kurulmuştur. İşletme Ocak ayında 
40.000 TL’ye veresiye mal almış, bu malın 
yarısını 25.000 TL’ye satmıştır. Yine aynı ay 
içerisinde 10.000 TL maliyeti olan bir malı 12.000 
TL’ye satmıştır. Ocak ayı içerisinde, kullanılan 
binanın yıllık kirası olarak 24.000 TL ödenmiştir. 

 
Bu bilgiler çerçevesinde X İşletmesinin Ocak 
ayı karı veya zararı aşağıdakilerden 
hangisidir? (Vergiler ihmal edilecektir.) 

A) 5.000 TL kar 

B) 7.000 TL kar 

C) 15.000 TL kar 

D) 7.000 TL zarar 

E) 19.000 TL zarar 

 

9) Stoklarını 40 günde bir devreden bir işletmede 
satışların maliyeti 180.000 TL ve dönem başı 
stok tutarı 10.000 TL ise dönem sonu stok 
tutarı kaç TL’dir? 

A) 10.000 TL 

B) 15.000 TL 

C) 20.000 TL 

D) 30.000 TL 

E) 40.000 TL 

 

10) X işletmesinin bazı bilgileri aşağıdaki gibidir. 
 
Net satışlar   1.760 
Dönem başı stok      308 
Dönem sonu stok      132 
Satılan ticari malların maliyeti 1.320 
 
Buna göre bu işletmenin stokları kaç ayda bir 
tükenmektedir? 

A) 2 

B) 3 

C) 6 

D) 40 

E) 60 

 
 
 

11) İşletme 01.11.2019 tarihinde aldığı 150 gün 
vadeli ve %10 faizli 1.200.000 TL tutarındaki 
krediyi vade sonunda faizi ile birlikte ödeyecektir. 
(Bir yıl 360 gün olarak alınacaktır.) 

 
Buna göre ödeme tarihinde yapılacak kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur? 

A) Banka kredileri hesabı 1.250.000 TL borçlu 

B) Finansman giderleri hesabı 50.000 TL borçlu 

C) Gider tahakkukları hesabı 20.000 TL borçlu 

D) Bankalar hesabı 1.200.000 TL alacaklı 

E) Finansman giderleri hesabı 20.000 TL borçlu 

 
12) X işletmesi; 01.07.2019 tarihinde nominal 

değeri 2.460.000 TL olan, 4 ay vadeli 
finansman bonolarının tamamını 1.950.000 
TL’ye satmıştır. Bu işleme ilişkin 01.07.2019 
tarihinde yapılan kayıtta aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Özel kesim tahvil senet ve bonoları hesabı 

2.460.000 TL alacaklı  

B) Menkul kıymet satış zararları hesabı 510.000 

TL borçlu 

C) Bankalar hesabı 2.460.000 TL borçlu  

D) Finansman giderleri hesabı 510.000 TL 

borçlu  

E) Çıkarılmış bonolar ve senetler hesabı 

2.460.000 TL alacaklı  

 
13) İşletmenin net çalışma sermayesi 110.000 TL, 

duran varlıklar toplamı 2.450.000 TL ve dönen 
varlıklar toplamı 1.250.000 TL ise aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Aktif toplamı 3.810.000 TL’dir. 

B) Özkaynaklar toplamı 2.560.000 TL’dir. 

C) Kısa vadeli yabancı kaynaklar toplamı 

2.340.000 TL’dir. 

D) Uzun vadeli yabancı kaynaklar toplamı 

1.140.000 TL’dir. 

E) Devamlı Sermaye 2.560.000 TL’dir. 
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MUHASEBE A 
14) X işletmesinin önceki dönem sonu 

bilançosunda, Dönem Net Zararı 640.000 
TL’dir. Bununla ilgili olarak işletmenin izleyen 
dönem başında yapması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A)  

 /  
  

Geçmiş Yıl 
Zararı Hs. 640.000 

   
Dönem Net 
Zararı Hs.  640.000 

 /  
  

B)  
 /  
  

Dönem Net 
Zararı Hs. 

 640.000  

    
Geçmiş Yıl 
Zararı Hs. 

  640.000 

 /  
  

C)  
 /  
  

Geçmiş Yıl 
Zararı Hs. 640.000 

   
Kasa Hs.  640.000 

 /  
  

D)  
 /  
  

Dönem Net 
Zararı Hs. 640.000 

   
Kasa Hs.  640.000 

 /  
  

E)  
 /  
  

Sermaye Hs. 640.000 
   

Geçmiş Yıl 
Zararı Hs.  640.000 

 /  
  

 
 
 
 
 

15) X işletmesinin dönen varlıklar toplamı 480.000 
TL, aktif toplamı 1.200.000 TL ve cari oranı da 
2,4’tür.  
 
Yukarıdaki bilgilere göre X işletmesinde 
duran varlıkların devamlı sermayeye oranı 
kaçtır? 

A) 0,60 

B) 0,72 

C) 1 

D) 1,50 

E) 3,60 

 
16) Finansal tablolarını aylık olarak düzenleyen X 

işletmesi, 01.08.2019 tarihinde bir anonim 
şirketin çıkardığı ve yıllık faiz oranı %9, faiz 
ödeme tarihi 01.08.2020 olan 720.000 TL’lik 
tahvili satın almış, satın alınan tahviller 
01.12.2019 tarihinde 730.000 TL’ye satılmıştır. 
 
Söz konusu satış işlemine ilişkin olarak 
işletme tarafından yapılacak kayıtta aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 
 

A) Bankalar hesabı 720.000 TL borçlu 

B) Menkul kıymet satış zararları hesabı 11.600 

TL borçlu 

C) Menkul kıymet satış karları hesabı 10.000 

TL alacaklı 

D) Konusu kalmayan karşılıklar hesabı 11.600 

TL alacaklı 

E) Gelir tahakkukları hesabı 21.600 TL borçlu 

 
17) X işletmesinin 2019 yılı sonu itibarıyla 

özsermayesi 740.000 TL, yılın başında ise 
515.000 TL’dir. Aynı yıl içinde işletmeye 
eklenen değerler toplamı 320.000 TL, 
işletmeden çekilen değerler toplamı 130.000 
TL olduğuna göre işletmenin kar veya zararı 
kaç TL’dir? 

A) 35.000 TL kar 

B) 190.000 TL kar 

C) 415.000 TL kar 

D) 95.000 TL zarar 

E) 190.000 TL zarar 
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MUHASEBE A 
18 ve 19’uncu soruları aşağıdaki bilgilere göre 
yanıtlayınız? 

X işletmesine ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Yurtiçi satışlar hesabı   16.500 TL 

Diğer gelirler hesabı          85 TL 

Satış indirimleri hesabı           125 TL 

Faiz gelirler hesabı        300 TL 

Satış iskontoları hesabı        410 TL 

İştiraklerden temettü gelirleri hesabı      360 TL 

Satılan ticari mallar maliyeti hesabı 11.000 TL 

Genel yönetim giderleri hesabı           355 TL 

Karşılık giderleri hesabı        100 TL 

Konusu kalmayan karşılıklar hesabı        95 TL 

Önceki dönem gider ve zararları hesabı      220 TL 

Komisyon giderleri hesabı       600 TL 

 
 
18) İşletmenin brüt satış karı ne kadardır? 

A) 4.695 TL 

B) 4.965 TL 

C) 5.050 TL 

D) 5.350 TL 

E) 5.585 TL 

 
19) İşletmenin olağan kar veya zararı ne kadardır? 

A) 3.995 TL 

B) 4.150 TL 

C) 4.695 TL 

D) 4.750 TL 

E) 5.350 TL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20) X işletmesinin aktifinde, tanesi 22,40 TL’den 
alınmış 2.000 adet hisse senedi mevcuttur. 
İşletme hisse senetlerinin tümünü banka 
aracılığıyla 400 TL komisyon ödeyerek 41.600 
TL’ye satmıştır. Komisyon tutarı satış bedelinden 
tahsil edilmiştir. 
 
Buna göre işletmenin yapacağı kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur? 

A) Menkul kıymet satış zararları hesabı 3.200 

TL borçlu 

B) Bankalar hesabı 41.600 TL borçlu 

C) Hisse senetleri hesabı 41.600 TL alacaklı 

D) Özel kesim tahvil senet ve bonoları hesabı 

44.800 TL alacaklı 

E) Komisyon giderleri hesabı 400 TL alacaklı 

21) X işletmesi daha önce 20.000 TL avans verdiği 
80.000 TL tutarındaki bir ticari malı teslim almış, 
karşılığında 14.000 TL’lik bir çek ile 16.000 TL’lik 
bir borç senedi vermiş, 17.000 TL’lik bir alacak 
senedi ciro etmiş ve geri kalanı içinde kredili 
olarak borçlanmıştır. 

 
Yapılan işlemin işletmenin bilançosuna olan 
etkileri bakımından aşağıda yer alan 
açıklamalardan hangisi yanlıştır? (KDV oranı 
% 8’dir.) 

A) Dönen varlıklar toplamı 35.400 TL artmıştır. 

B) Hazır değerler toplamı 14.000 TL azalmıştır. 

C) Kısa vadeli yabancı kaynaklar toplamı 35.400 

TL artmıştır 

D) Ticari alacaklar hesabı 17.000 TL azalmıştır. 

E) Stoklar toplamı 80.000 TL artmıştır. 

 
22) Muhasebe uygulamaları için seçilen 

muhasebe politikalarının birbirini izleyen 
dönemlerde değiştirilmeden uygulanması 
gerektiğini belirten muhasebenin temel 
kavramı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Dönemsellik 

B) Süreklilik 

C) Tam açıklama 

D) Tutarlılık 

E) İhtiyatlılık 
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MUHASEBE A 
23) X işletmesi, kayıtlı değeri 24.000 TL, birikmiş 

amortismanı 9.600 TL olan makinayı yenisini 
almak amacıyla 15.04.2020 tarihinde peşin 
bedelle 17.000 TL’ye satmıştır. (KDV ihmal 
edilmiştir.) 
 
İşletmenin 15.04.2020 tarihinde yapacağı 
yevmiye kaydında hangi hesabın kullanımı 
doğrudur? 

A) Birikmiş amortismanlar hesabı 9.600 TL 

alacaklı  

B) Menkul kıymet satış karları hesabı 2.600 TL 

alacaklı  

C) Karşılık giderleri hesabı 2.600 TL borçlu  

D) Tesis makine ve cihazlar hesabı 17.000 TL 

alacaklı  

E) Özel fonlar hesabı 2.600 TL alacaklı  

 
24) X işletmesinin bazı bilgileri aşağıdaki gibidir.  

 

Dönen varlıklar   24.000 TL 

Devamlı sermaye   27.000 TL 

Cari oran           1.20 

Buna göre X işletmesinin duran varlıklar 
toplamı kaç TL’dir? 

A) 16.000 TL 

B) 20.000 TL 

C) 23.000 TL 

D) 25.000 TL 

E) 29.500 TL 

25) İşletme satın aldığı 50.000 TL tutarındaki mal 
karşılığında 20.000 TL’lik senet ciro etmiş, 
15.000 TL’lik çek ve 10.000 TL’lik senet 
düzenlemiş, kalanını ise kredili olarak ödemiştir. 

 
Buna göre bu işlemler bilanço toplamını nasıl 
etkiler? 

A) Aktif ve pasif toplamı değişmez. 

B) Aktif ve pasif toplamları 15.000 TL artar. 

C) Aktif ve pasif toplamları 30.000 TL artar. 

D) Aktif ve pasif toplamları 35.000 TL artar. 

E) Aktif toplamı 20.000 TL azalırken pasif 

toplamı 30.000 TL artar. 

26) X işletmesi hisse senetleri hesabında 180.000 TL 
tutarla kayıtlı olan 40.000 adet hisse senedinden 
8.000 adedini 33.500 TL’ye çek karşılığı 
satmıştır. 

 
Bu satış işlemine ilişkin muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A)  

 /  
  

Alınan Çekler Hs. 33.500  

Menkul Kıymet Satış 
Zararı Hs. 

 
  2.500 

 
 

Hisse Senetleri Hs.  36.000 
 /  
  

B)  

 /  
  

Alınan Çekler Hs. 33.500  
 

Hisse Senetleri Hs.  33.500 
 /  
  

C)  

 /  
  

Hisse Senetleri Hs. 33.500  
Menkul Kıymet Satış 
Karı Hs.   2.500  

Alınan Çekler Hs.  36.000 
 /  
  

D)  

 /  
  

Alınan Çekler Hs. 36.000  
   

Hisse Senetleri Hs.  33.500 

Menkul Kıymet  
Satış Karı Hs.  2.500 

 /  
  

E)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. 33.500  
Menkul Kıymet Satış 
Zararı Hs.   2.500  

 
Hisse Senetleri Hs.   

36.000 
 /  
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MUHASEBE A 
27) X işletmesi, inşaat malzemelerinin dayanıklı 

ambalajı için gerekli malzemeyi satın almak için 
11.000 TL tutarındaki depozitoyu 4.000 TL’si 
peşin kalanını da ciro ettiği bir çek ile ödemiştir.  
 
Bu bilgilere göre X işletmesince yapılacak 
yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A)  

 /  
  

Diğer Ticari Alacaklar Hs. 11.000  
   
           Kasa Hs.  4.000 

Alınan Çekler Hs.  7.000 
 /  
  

B)  

 /  
  

Verilen Depozito ve 
Teminatlar Hs. 11.000  

Kasa Hs.  4.000 

Verilen Çekler ve  
Ödeme Emirleri Hs. 7.000 

 /  
  

C)  

 /  
  

Verilen Sipariş Avansları Hs. 11.000  

Kasa Hs.  4.000 

Verilen Çekler ve  
Ödeme Emirleri Hs. 7.000 

 /  
  

D)  

 /  
  

Verilen Depozito ve 
Teminatlar Hs. 11.000  

Kasa Hs.  4.000 

Alınan Çekler Hs.  7.000 

 /  
  

E)  

 /  
  

Verilen Sipariş Avansları Hs. 11.000  

Kasa Hs.  4.000 

Alacak Senetleri Hs. 7.000 
 /  

  

28) İşletme stoklarında bulunan 85.000 TL 
tutarındaki ticari malın rutubet sonucu değer 
düşüklüğüne uğradığını ve bu malların 17.000 
TL’lik kısmının ise tamamen kullanılamaz hale 
geldiğini tespit etmiştir. İşletme kalan mallar için 
de %70 oranında karşılık ayırmaya karar 
vermiştir.  
 
Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydında 
aşağıdakilerden hangisi kullanılmaz? 

A) Diğer stoklar hesabı 68.000 TL borçlu 

B) Diğer olağan gider ve zararlar hesabı 

17.000 TL borçlu 

C) Ticari mallar hesabı 85.000 TL alacaklı 

D) Karşılık giderleri hesabı 47.600 TL borçlu 

E) Stok değer düşüklüğü karşılığı hesabı 

47.600 TL alacaklı 

 
29) Tahsili şüpheli hale gelen 200.000 TL tutarındaki 

alacağın 130.000 TL’lik kısmı teminatlıdır. İlgili 
dönemde karşılık ayrılan bu alacak için izlenen 
yasal süreç sonunda alacağın 150.000 TL’lik 
kısmının tahsil edilebileceği hükme bağlanarak 
tahsilat yapılmıştır. 
 
Söz konusu tahsilat işlemine ilişkin yapılacak 
yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur? 
 

A) Şüpheli ticari alacaklar hesabı 200.000 TL 

borçlu  

B) Şüpheli ticari alacaklar karşılığı hesabı 

70.000 TL borçlu  

C) Konusu kalmayan karşılıklar hesabı 70.000 

TL alacaklı  

D) Şüpheli ticari alacaklar hesabı 130.000 TL 

alacaklı  

E) Diğer olağandışı gider ve zararlar hesabı 

20.000 TL borçlu  
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MUHASEBE A 
30) X işletmesi 300.000 TL’ye satın aldığı hisse 

senetlerinin dönem sonundaki değerinin 270.000 
TL olarak belirlenmesi nedeniyle karşılık 
ayırmıştır. İzleyen dönemde ise hisse senetlerini 
325.000 TL’ye banka aracılığıyla satarak 
aşağıdaki şekilde muhasebeleştirmiştir. 

 
 /  
  

Bankalar Hesabı 325.000  

Menkul Kıymet 
Değer Düşüklüğü 
Karşılığı Hesabı 

20.000  

Hisse Senetleri Hesabı 270.000 

Konusu Kalmayan 
Karşılıklar Hesabı 30.000 

Menkul Kıymet Satış 
Karı Hesabı 45.000 

 /  
  

Buna göre yapılması gereken yapılması 
gereken düzeltme kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanılması 
doğrudur? 

A) Menkul kıymet satış karları hesabı 35.000 

TL borçlu 

B) Konusu kalmayan karşılıklar hesabı 10.000 

TL borçlu 

C) Hisse senetleri hesabı 55.000 TL alacaklı 

D) Bankalar hesabı 25.000 TL alacaklı 

E) Menkul kıymet değer düşüklüğü karşılığı 

hesabı 10.000 TL borçlu 

 

31) Aralıklı envanter yöntemini uygulayan 
işletmenin dönem sonunda ticari mallar 
hesabının borç toplamı 400 TL, alış iadeleri 10 
TL, alış iskonto tutarı 25 TL ve dönem sonu 
stok miktarı 100 TL olduğuna göre satılan 
ticari mallar maliyeti ne kadardır? 

 

A) 255 TL 

B) 265 TL 

C) 335 TL 

D) 425 TL 

E) 465 TL 

32) X işletmesi daha önce 8.000 TL avans verdiği 
25.000 TL’lik malı Y işletmesinden teslim almış ve 
bunun karşılığında 4.500 TL’lik çek vermiş, 6.000 
TL’lik borç senedi düzenlemiş, kalanı içinde satıcı 
işletmeye borçlanmıştır.  
 
Bu işleme ilişkin olarak Y işletmesinin 
yapacağı yevmiye kaydında hangi hesabın 
kullanımı doğrudur? (KDV oranı %8’dir.) 
 

A) Verilen sipariş avansları hesabı 8.000 TL 

borçlu 

B) Alıcılar hesabı 8.500 TL borçlu  

C) Alınan çekler hesabı 6.000 TL borçlu  

D) Verilen çekler ve ödeme emirleri hesabı 

4.500 TL alacaklı  

E) Borç senetleri hesabı 6.000 TL alacaklı  

 

33) X işletmesi maliyet bedeli 140.000 TL, birikmiş 
amortismanı 56.000 TL olan taşıtını yenilemek 
amacıyla 65.000 TL + %18 KDV ile nakit olarak 
satmıştır.  
 
İşletmenin bu işlemle ilgili olarak yapacağı 
kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisi 
kullanılmaz? 

A) Kasa hesabı 

B) Birikmiş amortismanlar hesabı 

C) Diğer Olağandışı gider ve zararlar hesabı 

D) Özel fonlar hesabı 

E) Hesaplanan KDV hesabı 
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MUHASEBE A 
34) X İşletmesi 160.000 TL’lik borç senedini 

vadesinde ödeyemeyeceğinden senedin 
yenilenmesi için alacaklı Y işletmesine öneride 
bulunmuş ve bu talep Y işletmesince kabul 
edilerek senet 195.000 TL’lik yeni bir senetle 
değiştirilmiştir. (Vergiler ihmal edilecektir.)  
 
X işletmesinin yapması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A)  

 /  

  
Alacak Senetleri Hs. 195.000  

Alacak Senetleri Hs. 160.000 
Faiz Gelirleri Hesabı 35.000 

 /  
  

B)  
 /  

  
Alacak Senetleri Hs. 160.000  
Finansman Giderleri Hs.   35.000  

Borç Senetleri Hs. 195.000 
 /  
  

C)  
 /  

  
Borç Senetleri Hs. 160.000  
Finansman Giderleri Hesabı   35.000  

Borç Senetleri Hs. 195.000 
 /  
  

D)  

 /  
  

Borç Senetleri Hs. 195.000  
Borç Senetleri Hs. 160.000 
Finansman Giderleri Hs. 35.000 

 /  
  

E)  

 /  
  

Borç Senetleri Hs. 195.000  
Alacak Senetleri Hs. 160.000 
Faiz Gelirleri Hs. 35.000 

 /  
  

 
 
 
 
 

35) 25.10.2019 tarihinde yapılan sayımda X 
işletmesinin kasa hesabının borç toplamı 20.450 
TL, alacak toplamı ise 19.200 TL’dir. Aynı gün 
yapılan kasa sayımında kasada 710 TL olduğu 
görülmüştür. Tespit edilen kasa farkının nedeni 
31.12.2019 tarihi itibarıyla saptanamamıştır.  
 
Ortaklardan birinin kasadan sorumlu olduğu 
varsayımıyla dönem sonunda yapılması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A)  
 /  

  
Sayım ve Tesellüm 
Noksanları Hs. 540  

Kasa Hs. 540 
 /  
  

B)  
 /  

  
Personelden Alacaklar Hs. 540  

Sayım ve Tesellüm 
Noksanları Hs. 540 

 /  
  

C)  
 /  

  
Ortaklardan Alacaklar Hs. 540  

Sayım ve Tesellüm 
Noksanları Hs. 540 

 /  
  

D)  
 /  

  
Sayım ve Tesellüm 
Noksanları Hs. 710  

Personelden Alacaklar Hs. 710 
 /  
  

E)  
 /  

  
Personelden Alacaklar Hs. 710  

Sayım ve Tesellüm 
Noksanları Hs. 710 

 /  
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MUHASEBE A 
36) 10.09.2020 tarihinde bankadan gelen dekonttan; 

işletme lehine 26.500 TL faiz tahakkuk ettiği, 
bankanın bu tutar üzerinden %10 gelir vergisi 
keserek kalan tutarın banka hesabına 
kaydedildiği anlaşılmıştır. 
 
Bu işleme ilişkin işletme tarafından yapılması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A)  
 /  

  

Bankalar Hs. 23.850  

Peşin Ödenen  
Vergi ve Fonlar Hs. 2.650  

Faiz Gelirleri Hs.  26.500 

 /  
  

B)  
 /  

  
Bankalar Hs. 29.150  

Faiz Gelirleri Hs. 26.500 
Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 2.650 

 /  
  

C)  
 /  

  
Faiz Gelirleri Hs. 26.500  

Bankalar Hs. 23.850 
Peşin Ödenen Vergi ve 
Fonlar Hs. 2.650 

 /  
  

D)  
 /  

  

Bankalar Hs. 26.500  

Peşin Ödenen Vergi ve 
Fonlar Hs. 2.650  

Faiz Gelirleri Hs.  29.150 

 /  
  

E)  
 /  

  

Bankalar Hs. 26.500  

Faiz Gelirleri Hs.  23.850 

Ödenecek Vergi ve 
Fonlar Hs.  2.650 

 /  
  

37) X Anonim Şirketi, Y Anonim Şirketinin 
sermayesinin %65’ine sahiptir. Y Anonim 
Şirketinin kar dağıtma kararı alması üzerine X 
Anonim Şirketinin yapması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
 /  

  
Bağlı Ortaklıklardan Temettü 
Gelirleri Hs. XXX  

Bağlı Ortaklıklardan 
Alacaklar Hs. XXX 

 /  

B)  
 /  

  

İştiraklerden Alacaklar Hs. XXX  

İştiraklerden Temettü 
Gelirleri Hs. XXX 

 /  

C)  
 /  

  

İştirakler Hs. XXX  

İştiraklerden Temettü 
Gelirleri Hs. XXX 

 /  

D)  
 /  

  
Bağlı Ortaklıklardan 
Alacaklar Hs. XXX  

Bağlı Ortaklıklardan  
Temettü Gelirleri  Hs. XXX 

 /  

E)  

   
İştiraklerden Temettü 
Gelirleri Hs. XXX  

İştiraklerden  
Alacaklar Hs. XXX 

 /  
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MUHASEBE A 
38) X işletmesi, alıcı firmanın iflası nedeniyle iflas 

masasına alacak kaydı yaptırdığı 200.000 TL 
tutarındaki alacağını tahsil edememiş ve alıcı 
şirketin iflası sonlanmıştır.  
 
Buna göre X işletmesinin yapması gereken 
kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
 /  

  
Diğer Olağan Gider ve 
Zararlar Hs. 200.000  

Şüpheli Ticari Alacaklar 
Karşılığı Hs. 200.000 

 /  

B)  
 /  

  
Diğer Olağan Gider ve 
Zararlar Hs. 200.000  

Alıcılar Hs. 200.000 

 /  

C)  
 /  

  

Karşılık Giderleri Hs. 200.000  

Şüpheli Ticari Alacaklar 
Karşılığı Hs. 200.000 

 /  

D)  
 /  

  
Şüpheli Ticari  
Alacaklar Karşılığı Hs. 200.000  

Şüpheli Ticari Alacaklar Hs.  200.000 

 /  

E)  
 /  

  
Diğer Olağan Gider ve 
Zararlar Hs. 200.000  

Şüpheli Ticari Alacaklar Hs. 200.000 

 /  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39) X işletmesi, nominal değeri 260.000 TL olan hisse 
senetlerini 190.000 TL’sini çek, kalanını da senet 
karşılığı 215.000 TL’ye satmıştır. 
 
Hisse senetleri için önceki dönemde ayrılan 
karşılık tutarı 35.000 TL olduğuna göre 
yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
 /  

  
Alınan Çekler Hs. 190.000  

Alacak Senetleri Hs. 25.000  
Menkul Kıymet Satış 
Zararı Hs. 45.000  

Hisse Senetleri Hs.  260.000 
 /  

B)  
 /  

  
Alınan Çekler Hs. 190.000  

Borç Senetleri Hesabı 25.000  
Menkul Kıymet Satış 
Zararı Hs. 45.000  

Hisse Senetleri Hs.  260.000 
 /  

C)  
 /  

  
Alınan Çekler Hs. 190.000  
Alıcılar Hs. 25.000  

Hisse Senetleri Hs.  215.000 
 /  

D)  
 /  

  
Alınan Çekler Hs. 190.000  

Alacak Senetleri Hs. 25.000  
Menkul Kıymet Satış 
Zararı Hs. 10.000  

Menkul Kıymet Değer 
Düşüklüğü Karşılığı Hs.   35.000  

Hisse Senetleri Hs.  260.000 
 /  

E)  
 /  

  
Alınan Çekler Hs. 190.000  

Alacak Senetleri Hs. 25.000  

Karşılık Giderleri Hs. 35.000  

Hisse Senetleri Hs.  215.000 
Konusu Kalmayan Karşılıklar 
Hs. 35.000 

 /  
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MUHASEBE A 
40) X Anonim Şirketi alış değeri 160.000 TL olan hisse 

senetlerine dönem sonunda %15 oranında karşılık 
ayırmıştır. Ertesi dönem hisse senetlerinin %25’i 48.000 
TL bedelle banka aracılığıyla satılmıştır. 

 
Hisse senetlerinin satışına ilişkin yapılması gereken 
kayıt aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 
verilmiştir? 
A)  

 /  
  

Bankalar Hs. 48.000  

Menkul Kıymet Değer 
Düşüklüğü Karşılığı Hs. 

 
8.000 

 
 

Menkul Kıymet Satış 
Zararı Hs. 8.000  

Hisse Senetleri Hs. 40.000 
Konusu Kalmayan 
Karşılıklar Hs. 24.000 

 /  

B)  
 /  
  

Bankalar Hs. 48.000  

Menkul Kıymet Değer 
Düşük Karşılığı Hs. 24.000  

Hisse Senetleri Hs. 40.000 

Konusu Kalmayan 
Karşılıklar Hs. 24.000 

Menkul Kıymet Satış Karı Hs. 8.000 

 /  

C)  
 /  
  

Bankalar Hs. 48.000  
Menkul Kıymet Değer 
Düşüklüğü Karşılığı Hs. 6.000  

Hisse Senetleri Hs.  40.000 
Konusu Kalmayan  
Karşılıklar Hs. 6.000 

Menkul Kıymet Satış  
Karı Hs. 8.000 

 /  

D)  
 /  
  

Bankalar Hs. 48.000  
Hisse Senetleri Hs.  40.000 
Menkul Kıymet Satış Karı Hs. 8.000 
 /  

E)  

 /  
  

Bankalar Hs. 48.000  
Hisse Senetleri Hs.  48.000 

 /  

 

Test Bitti 
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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GENEL HUKUK MEVZUATI A 
1) Türk Ticaret Kanununa göre intifa senetleri ile 

ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Esas sözleşme uyarınca çıkarılabilir. 

B) Net kâra katılma hakkı sağlayabilir. 

C) Tasfiye bakiyesine katılma hakkı sağlayabilir. 

D) Pay sahipliği hakları verilebilir.  

E) Yeni çıkacak payları alabilme hakkı 
tanınabilir. 

2) Borçlunun, alacaklıya edimin konusunu 
oluşturan şeyden başka bir şey vermeyi teklif 
etmesi ve alacaklının da bu teklifi kabul 
etmesi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?  

A) Borcun gereği gibi ifa edilmemesidir. 

B) Borcun hiç ifa edilmemesidir. 

C) İfa yerine geçen edim söz konusudur. 

D) Üçüncü kişi lehine borç doğar.  

E) Anlaşma geçersizdir. 

 
3) Ahmet’e tamirat yaptırmak için sözleşme 

yapılmak istenmesine rağmen aynı şirkette 
çalışan Mehmet ile sözleşme yapılması 
halinde aşağıdakilerden hangisi doğru olur?  

A) Aşırı yararlanma söz konusudur. 

B) Sözleşme geçerlidir. 

C) Mehmet Ahmet’in temsilcisi olarak 
sözleşmeye devam edebilir. 

D) Yanılma halidir. 

E) Aynı şirkette çalıştıkları için sözleşme şirket 
tüzel kişiliği için geçerli olur. 

4) Aşağıdakilerden hangisi kusursuz 
sorumluluk türlerinden değildir? 

A) Aldatma sorumluluğu 

B) Hayvan bulunduranın sorumluluğu  

C) Önemli ölçüde tehlike arzeden bir işletmenin 
faaliyetinden sorumluluk  

D) Adam çalıştıranın sorumluluğu 

E) Yapı malikinin sorumluluğu 

5) Aşağıdakilerden hangisi anonim şirkete 
sermaye payı olarak konulabilir?  

A) Hizmet edimleri  

B) Kişisel emek  

C) Ticari itibar  

D) Vadesi gelmemiş alacaklar 

E) Sanal ortamlar  

 
6) Aşağıdakilerden hangisi sürekli borç ilişkisi 

kuran ve geçerli olarak doğan bir sözleşmenin 
ileriye etkili olarak sona erdirilmesi halidir?  

A) Kesin hükümsüzlük  

B) Dönme  

C) İptal  

D) Fesih  

E) Eksiklik 

 
7) Aşağıdakilerden hangisini ticari temsilcinin 

temsil ettiği tacir adına ve ticari işletme ile 
ilgili olarak yapabilmesi için açıkça 
yetkilendirilmesi gerekir? 

A) Ödünç sözleşmesi yapmak  

B) Bono düzenlemek  

C) İşçiler ile hizmet sözleşmesi yapmak  

D) Üretim lisansına başvurmak  

E) Ticari işletmeye ait taşınmazları devretmek  

 
8) Türk Borçlar Kanununda bir sözleşmede zarar 

görenin zor durumda kalmasından veya 
düşüncesizliğinden ya da deneyimsizliğinden 
yararlanılmak suretiyle karşılıklı edimler 
arasında açık bir oransızlık olması durumuna 
ne ad verilir?  

A) Aşırı edim güçlüğü   

B) Aşırı yararlanma  

C) Aşırı ifa zorunluluğu  

D) Aşırı haksız ifa  

E) Aşırı munzam zarar  
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GENEL HUKUK MEVZUATI A 
9) Ödünç olarak kendisinde bulunan eşyayı 

satın alan kişinin zilyetliği kazanmasına ne ad 
verilir?  

A) Zilyetliğin havalesi  

B) Hükmen teslim  

C) Kısa elden teslim  

D) Araçların teslimi  

E) Yanlış ifa 

  

10) İdare yasama veya yargı organlarının görev 
alanına giren konuda işlem yaptığı takdirde 
ortaya çıkan duruma ne ad verilir?  

A) Yetki tecavüzü  

B) Yetki gaspı  

C) Ağır ve bariz yetki tecavüzü  

D) Fonksiyon gaspı  

E) Fiilî yol  

 

11) Sözleşmeden doğan hakkın sadece borçluya 
karşı ileri sürülebilmesine ne ad verilir?  

A) Karşılıklılık 

B) İdrak yeteneği  

C) İvazlılık  

D) İcra edilebilirlik  

E) Nispilik  

 

12) Türk Borçlar Kanununa göre aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Kanunun emredici hükümlerine aykırı 
sözleşmeler hükümsüzdür. 

B) Ahlaka aykırı sözleşmeler hükümsüzdür.  

C) Kamu düzenine aykırı sözleşmeler 
hükümsüzdür.  

D) Bir sözleşmenin ileride kurulmasına ilişkin 
sözleşmeler hükümsüzdür.  

E) Kişilik haklarına aykırı sözleşmeler 
hükümsüzdür.  

13) Borçların ifası ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) Borcun, şahsen ifası zorunludur.  

B) Borcun tamamı belli ve muaccel ise, alacaklı 
kısmen ifayı reddedebilir. 

C) Para borçları, borçlunun ödeme zamanındaki 
yerleşim yerinde ifa edilir. 

D) Çeşit borçlarında edimin seçimi alacaklıya 
aittir.  

E) Seçimlik borçlarda edimlerden birinin seçimi 
alacaklıya aittir. 

 
14) Tarafların bir sözleşmenin içeriğini kanunda 

öngörülen sınırlar içinde diledikleri gibi 
belirleyebilmelerine ne denir? 

A) Sözleşme özgürlüğü  

B) Nispilik  

C) Belirlilik  

D) İrade beyanı  

E) Butlan  

 

15) Sözleşmeyle, kanunda belirlenen tür ve içerik 
dışında ayni haklar kurulamaması 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Çoğaltılamazlık ilkesi  

B) Belirlilik ilkesi 

C) Sınırlı sayı ve tipe bağlılık ilkesi  

D) Güvenin korunması ilkesi  

E) Herkese açık olma ilkesi 

 

16) Aşağıdakilerden hangisi kısıtlama 
nedenlerinden biri değildir? 

A) Akıl hastalığı  

B) Yaş küçüklüğü  

C) Savurganlık  

D) Kötü yaşama tarzı  

E) Malvarlığının kötü yönetilmesi 
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GENEL HUKUK MEVZUATI A 
17) Borçlunun faaliyet ve işletmesi dışında 

meydana gelen, genel bir davranış normunun 
ya da borcun ihlaline, kaçınılmaz ve mutlak 
şekilde neden olan, öngörülmesi ve karşı 
konulması mümkün olmayan olağanüstü 
olaya ne ad verilir? 

A) Zorunluluk hâli  

B) Meşru müdafaa  

C) Üçüncü kişinin kusuru  

D) Zarar görenin kusuru  

E) Mücbir sebep  

 
18) Ahmet’in, internet bankacılığı üzerinden kendi 

su faturasını öderken sözleşme numarasını 
yanlış yazıp Mehmet’in su faturasını ödemesi 
durumunda, Ahmet'in Mehmet karşısındaki 
hukuki durumu hakkında aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) Haksız fiil davası açabilir. 

B) Abonelik sözleşmesine dayanarak alacak 
davası açabilir. 

C) Sebepsiz zenginleşme davası açabilir. 

D) Gereği gibi ifa olmadığından dava açabilir.  

E) Herhangi bir talep hakkı yoktur. 

 

19) Para borcunu ifa edemeyen borçlu Mehmet’in 
yerine borcun Hasan tarafından ödenmesi 
durumuyla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Geçerli bir ifa vardır.  

B) Seçimlik borç söz konusu olur. 

C) Temlik doğmuş olur.  

D) Aval gerçekleşmiştir. 

E) Vekalet ilişkisi doğar. 

 

 

 

 

 

 

20) Aşağıdakilerden hangisi, İdari Yargılama 
Usulü Kanununa göre dilekçeler üzerine 
yapılan ilk incelemede birinci sırada ele alınan 
inceleme konusudur? 

A) İdari merci tecavüzü  

B) Süre aşımı  

C) Husumet  

D) Görev ve yetki  

E) Ehliyet 

 
21) Kişinin fiil ve işlemlerinin nedenini, kapsam 

ve sonuçlarını anlama ve buna göre davranma 
iktidarına ne ad verilir? 

A) Fiil ehliyeti  

B) Hak ehliyeti  

C) Ayırt etme gücü  

D) Haksız fiil ehliyeti  

E) Hukuki işlem ehliyeti 

 

22) Verginin ödenmesi bakımından, alacaklı vergi 
dairesine karşı muhatap olan kişiye ne denir? 

A) Fiili mükellef  

B) Kanuni mükellef  

C) İlk mükellef  

D) Vergi yükümlüsü  

E) Vergi sorumlusu 

 

23) Mükellefin veya sorumlunun vergilendirme ile 
ilgili ödevlerini yerine getirmemesi yüzünden 
verginin zamanında tahakkuk ettirilmemesi 
durumunda aşağıdakilerden hangisi 
gerçekleşmiş olur? 

A) Vergi ziyaı 

B) Vergi mahremiyetini ihlal  

C) Genel usulsüzlük  

D) Özel usulsüzlük  

E) Kaçakçılık  
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GENEL HUKUK MEVZUATI A 
24) Aşağıdakilerden hangisi ticari işletmenin 

unsurlarından biri değildir?  

A) Esnaf işletmesi için öngörülen sınırı aşması 

B) Gelir sağlamayı hedef tutması  

C) Faaliyetlerin devamlı olması  

D) Faaliyetlerin bağımsız şekilde yürütülmesi  

E) İmalat yapılması  

 

25) “…… öyle senetlerdir ki, bunların içerdikleri 
hak, senetten ayrı olarak ileri sürülemediği 
gibi başkalarına da devredilemez” ifadesinde 
boşluğun aşağıdakilerden hangisi ile 
doldurulması gerekir? 

A) Sözleşme  

B) Kıymetli evrak  

C) Tapu senedi  

D) İntifa senedi  

E) Hisse senedi  

 

26) Aşağıdakilerden hangisi haksız rekabet 
hâllerinden biri değildir? 

A) Başkalarının mallarını yanlış açıklamalarla 
kötülemek  

B) Kendi ticari işletmesi hakkında gerçek dışı 
veya yanıltıcı açıklamalarda bulunmak  

C) Maliyet bedelinden düşük bedelle mal satışı 
yapmak  

D) Müşteriyi ek edimlerle sunumun gerçek 
değeri hakkında yanıltmak  

E) Başkasının malları, iş ürünleri, faaliyetleri 
veya işleri ile karıştırılmaya yol açan önlemler 
almak 

 

 

 

 

 

27) Aşağıdakilerden hangisi poliçede bulunması 
gereken şekil şartlarından biri değildir? 

A) İhtilaf halinde yetkili mahkeme 

B) Belirli bir bedelin ödenmesi hususunda 
kayıtsız ve şartsız havale 

C) Ödeyecek olan kişinin, “muhatabın” adı, 

D) Düzenleyenin imzası 

E) Düzenleme tarihi ve yeri 

 

28) Kıymetli evrak niteliği taşıyan bir senedin 
içerdiği hakkın temel ilişkiden bağımsızlığına 
ne ad verilir?  

A) Sebebe dayanma (İllilik) 

B) Soyutluluk (İlletten mücerretlik)  

C) Hakkın senetle kaynaşması (İnsicamiyet)  

D) Hakkın ayrı varlığı (Müşahhasiyet) 

E) Bağımsızlık (Müstakillik) 

 

29) Belli koşulların ortaya çıkması durumunda, 
idareye kanunen açık ve emredici bir biçimde 
belli eylemler yapma zorunluluğu 
öngörülmesi, idarenin yetkisinin belli bir 
yönde kullanılmasının düzenlenmesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Bağlı yetki 

B) Yetki gaspı 

C) Yetki aşımı 

D) Takdir yetkisi 

E) Butlan 

 
30) Anonim şirkette denetçiyi kim seçer? 

A) Genel kurul 

B) Yönetim kurulu  

C) Riskin teşhisi komitesi  

D) Denetçiler kurulu  

E) Sermaye Piyasası Kurulu 
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31) Vergilendirme ile ilgili aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Vergi alacağı, vergi kanunlarının vergiyi 
bağladıkları olayın vukuu veya hukuki 
durumun tekemmülü ile doğar. 

B) Vergi alacağı mükellef bakımından vergi 
borcunu teşkil eder. 

C) Yaptıkları veya yapacakları ödemelerden 
vergi kesmeye mecbur olanlar, verginin tam 
olarak kesilip ödenmesinden ve bununla ilgili 
diğer ödevleri yerine getirmekten 
sorumludurlar. 

D) Verginin tahakkuku, vergi alacağının 
kanunlarında gösterilen matrah ve nispetler 
üzerinden vergi dairesi tarafından 
hesaplanarak bu alacağı miktar itibariyle 
tespit eden idari muameledir. 

E) Mükellefi tespit eden, vergi tarh eden, 
tahakkuk ettiren ve tahsil eden idare vergi 
dairesidir.  

 

32) Vergi Usul Kanununda yer almayan 
değerleme ilkesi aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Mukayyet değer 

B) İtibari değer 

C) Borsa rayici 

D) Cari maliyet 

E) Emsal bedeli 

 

33) Muhatap ya da düzenleyenin imzası hariç, 
hiçbir açıklama yapılmaksızın kambiyo 
senedinin ön yüzüne atılan imza ne 
hükmündedir? 

A) İfa  

B) Tahsil 

C) Aval  

D) Ciro 

E) Havale 

 

 

34) Aşağıdakilerden hangisi ticaret şirketlerinin 
özelliklerinden biridir? 

A) Ortakların kişiliğine tabidir. 

B) Kendi mal varlığı vardır. 

C) Borçlarından ortakları sorumludur. 

D) Ortaklardan birinin ölümü halinde infisah olur. 

E) Şirket malvarlığında ortaklar paylı mülkiyet ile 
ortaktır.  

 

35) Tasfiye halindeki bir şirket, birleşmeye hangi 
şartla katılabilir?  

A) Malvarlığının dağıtılmasına başlanmamışsa 
ve devrolunan şirket olması şartıyla 

B) Ortaklarının malvarlığı varsa ve devralan 
şirket olması şartıyla 

C) Alacaklılarına borcu yoksa ve bölünen şirket 
olması şartıyla  

D) Bölünmede şirket ortaklarına devralan 
şirkette pay verilmesi şartıyla  

E) Borçlardan kendisi ile birlikte ortakları da 
sorumlu olup aktifi de bölünmeye katılmak 
şartıyla  

36) Bir idari kararın idarenin alacağı bir başka 
kararla geçmişe etkili olarak yürürlükten 
kaldırılmasına ne ad verilir? 

A) Kaldırma  

B) Düzeltme  

C) İptal  

D) Geri alma  

E) Tek yanlılık 

 

37) Türk Ticaret Kanunu’na göre faturaya itiraz 
süresi kaç gündür? 

A) 45 

B) 30  

C) 20  

D) 10  

E) 8 
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38) Aşağıdakilerden hangisi yönetim kurulu 

üyeliğinin herhangi bir işleme gerek 
kalmadan kendiliğinden sona erdiği hallerden 
değildir? 

A) Ehliyetin kısıtlanması 

B) Üyenin iflasına karar verilmesi 

C) Üyelik için gerekli kanuni şartların 
kaybedilmesi  

D) Üyelik için esas sözleşmede öngörülen 
niteliklerin kaybedilmesi 

E) Şirketin kendi paylarını iktisap yasağına 
uymaması 

 

39) Ticari davalarda dava şartı arabuluculukta 
arabulucunun, yapılan başvuruyu 
görevlendirildiği tarihten itibaren ne kadar 
süre içinde sonuçlandırması gerekir? 

A) İki hafta 

B) Dört hafta 

C) Altı hafta  

D) Sekiz hafta 

E) On hafta 

40) Türk Ticaret Kanunu’na göre yönetim 
kurulunun şirketin, o yıla ait faaliyetlerinin 
akışı ile her yönüyle finansal durumunu, 
doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun 
ve dürüst bir şekilde yansıtması gereken, 
finansal durumun, finansal tablolara göre 
değerlendirildiği, şirketin gelişmesine ve 
karşılaşması muhtemel risklere de açıkça 
işaret olan belgeye ne ad verilir? 

A) Finansal durum tablosu 

B) Yıllık faaliyet raporu  

C) Diğer kapsamlı kar zarar tablosu  

D) Özkaynak değişim tablosu  

E) Bağlılık raporu  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Test Bitti 
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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